

RECEBEMOS DE DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

FATURA

TRANSP./VOLUMES/TRANSPORTAÇÃO

RETRÁDA

ENTREGA

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS

NF-e

Nº

SÉRIE 1

Identificação do emitente

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CHAVE DE ACESSO

Consultas de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSÃO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO I.P.I.

VALOR TOTAL DA NOTA

NOME/RAZÃO SOCIAL

FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA FIORAVANTE MANCINO,1560 13175-575 CHACARA MONTE

MUNICÍPIO

Sumare

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

NOME/RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

ENDEREÇO

VIA N2 BLOCO 16 DO SENADO FE, nº SN, DERAL

MUNICÍPIO

Brasília

CNPJ/CPF

00.530.279/0001-15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

SAEQUIT

CEP

70165-900

UF

DF

FONE/FAX

(51)3274-6383

| CÓDIGO DO PRODUTO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                                                      | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QUANT.  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | B.CALC.ICMS | VALOR ICMS | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------|-------|---------|----------------|-------------|-------------|------------|--------------|----------------|---------------|
| 210-BG6K-RQDS     | Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 256GB, W11 Pro BPOR) | 84715010 | 400 | 6108 | UN    | 50,0000 | 2418,9116      | 120945,58   | 139087,41   | 9736,11    | 18141,83     | 7,00           | 15,00         |
| 379-1576          | Cabo Com Trava de Segurança, Aplicação em Máquina de Processamento de Dados            | 83011000 | 200 | 6108 | UN    | 50,0000 | 35,3930        | 1769,65     | 1769,65     | 70,78      |              | 4,00           |               |
| 382-4692          | Cabo Adaptador DVI Para HDMI DisplayPort                                               | 84718000 | 100 | 6108 | UN    | 50,0000 | 149,1719       | 7458,60     | 8185,81     | 327,43     | 727,21       | 4,00           | 9,75          |
| 382-4693          | Cabo Adaptador DVI Para HDMI DisplayPort                                               | 84718000 | 100 | 6108 | UN    | 50,0000 | 152,0240       | 7601,20     | 8342,31     | 333,69     | 741,11       | 4,00           | 9,75          |
| 570-ABIE          | Mouse Óptico Dell MS116 Preto                                                          | 84716053 | 100 | 6108 | UN    | 50,0000 | 5,9397         | 296,99      | 325,94      | 13,03      | 28,95        | 4,00           | 9,75          |
| 580-ADRO          | Teclado Alfanumérico, Padrão PTBR, Aplicação em Máquina de Processamento de            | 84716052 | 100 | 6108 | UN    | 50,0000 | 6,1756         | 308,78      | 338,88      | 13,55      | 30,10        | 4,00           | 9,75          |

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

02-691996540 0 2023NE2757 DIFAL EC 872015: Aliquota interna de 12% cf. RICMSDF, art. 46, II, d, 14) Redução na base de cálculo DIFAL de 58,33%, conforme item 14, Caderno II, Anexo I, do RICMS.DF. Produto incentivado pela Lei n 8.248/91 com as modificações da Lei n 13.969/2019, Decreto 5.906/00 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22/12/2006, publicação DOU 26/12/2006 Tributação DIFAL conforme LC 190/2022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 5679,65 O vencimento da presente Nota Fiscal se dará em 30 dias após a sua data de emissão, exceto nos casos de pagamento a vista ou se outro prazo houver sido estabelecido contratualmente. Contrato n 1712023 - Ofício n 932023 (Base legal): Mercadorias serão entregues conforme inscrição única no CNPJ, nos termos do Art. 4 e 6 da Instrução Normativa RFB n 16342016. Retenção na fonte de acordo com IN 12342012 de IRPJ (1.2%) no valor de R\$ 1896,60, CSLL (1%) no valor de R\$ 1580,50, PIS (0.65%) no valor de R\$ 1027,33 e COFINS (3%) no valor de R\$ 4741,50. Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 31067,29. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 19072,13. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0,00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. GTMFS04/1VMFS04/BTMFS04/FTMFS04/4TMFS04/9VMFS04/7VMFS04/5TM

CONTINUA NO VERSO

| CÓDIGO DO PRODUTO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | B.CALC.ICMS | VALOR ICMS | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS |     |
|-------------------|-----------------------------------|--------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|-------------|------------|--------------|-----------|-----|
|                   |                                   |        |     |      |       |        |                |             |             |            |              | ICMS      | IPI |
|                   | Code 7899864908835                |        |     |      |       |        |                |             |             |            |              |           |     |

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FS04/6TMFS04/8VMFS04/DTMFS04/DVMFS04/JWMFS04/6VMFS04/HTMFS04/5VMFS04/1XMFS04/JTMFS04/5WMFS04/3VMFS04/BVMFS04/2WMFS04/JVMFS04/2VMFS04/HVMFS04/HWMFS04/CVMFS04/7WMFS04/BWMFS04/GWMFS04/5XMFS04/4XMFS04/4VMFS04/2XMFS04/8WMFS04/CWMFS04/1WMFS04/6WMFS04/3WMFS04/9WMFS04/6VMFS04/9TMFS04/8TMFS04/7TMFS04/3XMFS04/FVMFS04/FWMFS04/CTMFS04/DWMFS04/4WMFS04 #R022339618